

مردان می‌دزدیدند، زنان می‌فروختند

سه مرد که با تشکیل یک باند در پوشش جا به جایی مسافران زن آنها را ربوده و با تهدید چاقو طلا و اموالشان را سرقت می‌کردند بازداشت شدند. آنها اموال دزدی از زنان را با کمک همسران‌شان می‌فروختند.

به گزارش "مادران و دختران" به نقل از جام‌جم، اوایل پاییز سال گذشته زنی جوان با حضور در شعبه نهم بازپرسی دادسرای جنایی تهران از سه مرد به اتهام سرقت مقرون به آزار و آدم‌ربایی شکایت کرد.

شاکی در تحقیقات گفت: از محل کارم خارج شده و منتظر تاکسی بودم که خودروی پژویی مقابلم توقف کرد. مقصد را گفتم و در صندلی عقب کنار مسافر مرد نشستم. علاوه بر راننده یک مرد مسافر هم آنجا نشسته بود. در میانه راه راننده به بهانه این‌که ترافیک است و می‌خواهد مسافران‌ش را از مسیر خلوت‌تر به مقصد برساند تغییر مسیر داد. بعد از طی مسافتی، دو مسافر مرد یکی چاقو زیر پهلویم و دیگری زیر گلویم گذاشت و به مرگ تهدیدم کردند. مرا به شدت کتک زدند، به زور طلاهایم، پول و مقداری دلار که برای مسافرت برادرم خریده بودم را سرقت کردند. مرا از خودرو بیرون انداختند و متواری شدند.

تحقیقات برای دستگیری سارقان آدم‌ربا آغاز شده بود که زنان و دختران جوان دیگری نیز با حضور در پلیس آگاهی شکایت‌های مشابهی را مطرح کردند. تحقیقات نشان می‌داد که سارقان بعد از سرقت اموال شاکیان آنها را تا حد مرگ کتک زده‌اند. سرانجام چند روز پیش ماموران اطلاعاتی دریافت کردند مبنی بر این‌که سارقان فراری بابت جرایم مشابهی که در شهرستان شهریار مرتکب شده‌اند، در بازداشت به سر می‌برند.

فرید، سرکرده باند در تحقیقات پلیس شهریار گفته بود: چند بار به اتهام زورگیری و سرقت از مسافران روانه زندان شده بودم. بعد از پایان آخرین محکومیتم گروه جدیدی را تشکیل داده و مسافران زن را با دو خودروی پژو و پراید سرقتی یا اجاره‌ای به‌عنوان مسافر در تهران سوار کرده و با تغییر مسیرمان آنها را ربوده و در صورت مقاومت تا حد مرگ کتکشان می‌زدیم. طلاهایش را همراه پول نقد، دلار، گوشی و اموال قیمتی که همراه داشتند به سرقت می‌بردیم. اموال دزدی

را با کمک همسران مان می‌فروختیم. با همان شیوه در شهرستان شهریار سرقت کردیم که آخرین بار دستگیر شدیم. با اعتراف سرکرده باند دو همدستش نیز بازجویی شده و اعتراف کردند که با او در این سرقتها و آدم‌ربایی‌ها همدستی داشتند. عظیم سهرابی، بازپرس شعبه نهم دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر گفت: با اعتراف اعضای این باند قرار شد که آنها برای تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس آگاهی تهران قرار بگیرند